河北省10个县义务教育学校办学基本标准达标情况

	序号
	县
	学校类型
	    指标

达标情况
	生均占地面积
	生均建筑面积
	实验室个数
	生均教学仪器设备值
	学校计算机生机比
	生均图书
	教职工与学生比
	专任教师学历合格率
	高于规定学历教师比例
	在校生年巩固率
	综合评估

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	井陉县
	小学
	学校总数
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	
	
	
	达标学校数
	47
	49
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	
	
	初中
	学校总数
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	
	
	
	达标学校数
	7
	7
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	2
	藁城市
	小学
	学校总数
	106
	106
	106
	106
	106
	106
	106
	106
	106
	106
	106

	
	
	
	达标学校数
	102
	101
	106
	106
	106
	106
	106
	106
	106
	106
	106

	
	
	初中
	学校总数
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	
	达标学校数
	20
	21
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	3
	栾城县
	小学
	学校总数
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49

	
	
	
	达标学校数
	41
	43
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49

	
	
	初中
	学校总数
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	达标学校数
	9
	10
	9
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	4
	桥西区
	小学
	学校总数
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	
	
	
	达标学校数
	18
	19
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	
	
	初中
	学校总数
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	
	
	
	达标学校数
	1
	6
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	5
	鹿泉市
	小学
	学校总数
	73
	73
	73
	73
	73
	73
	73
	73
	73
	73
	73

	
	
	
	达标学校数
	67
	68
	72
	73
	73
	73
	73
	73
	73
	73
	73

	
	
	初中
	学校总数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	
	
	达标学校数
	12
	14
	13
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	6
	邯山区
	小学
	学校总数
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23

	
	
	
	达标学校数
	17
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23

	
	
	初中
	学校总数
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	
	
	达标学校数
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	7
	丛台区
	小学
	学校总数
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	
	达标学校数
	7
	8
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	初中
	学校总数
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	
	
	达标学校数
	0
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	8
	迁安市
	小学
	学校总数
	113
	113
	113
	113
	113
	113
	113
	113
	113
	113
	113

	
	
	
	达标学校数
	106
	86
	113
	108
	96
	102
	113
	113
	106
	113
	113

	
	
	初中
	学校总数
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	
	
	
	达标学校数
	27
	23
	29
	29
	26
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	9
	丰南区
	小学
	学校总数
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	70

	
	
	
	达标学校数
	65
	68
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	70

	
	
	初中
	学校总数
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	
	
	
	达标学校数
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	10
	山海关区
	小学
	学校总数
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	达标学校数
	6
	6
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	初中
	学校总数
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	
	
	
	达标学校数
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4


